qu'il doit avoir quelque chose pour la mise a
prix a cause qu'il a ce, non commis argent
mais se recompose de ce qu'il a le plus
convenir.

Argutur et partant le l'argutur la
l'argutur cum pacto de l'extremum de quo in
l. 2. et de pact: unde sumpt et vendi: l'extremum
aut est adun aliquid vendi si le venditur
le requirit et deant le tempore de ius et si
vendat aliquo fundum pro certa pecunia
et redditu annuo et preterea quibus redditus
sumptor per aliter assignavit et contractus
super fundo sumpto et reliquis obitibus suis
bonis quo facto venditor ad preteritatis
repleat redditus facti mais est super ipso
fundo sumpto et alijs bonis sumptoris postea
vnicuique consanguinitatis requiritur extractum
ay extractu facto sumptor respondeat ab
ipso pro parte facta super ipsius bonis vel
ay venditor possit se extractu opponere de
condo extractu non sufficitur solutio
ipso redditu, de quo respondeat sumptor
et venditor pro mediatur et allegans
moli §. 23. n. 52. de fund.

Et stragor de de sumptori et fundis laudicia
quid dominus donanda mol. §. 15. n. 6.

Quid si sumptor culpa sua de dicio reddidit fundum
subditum extractu vel dicit culpa ut dicitur
est tunc de et l. q. n. fin. n. 6. cum seq.

Quid si sumptor dicitur a minoribus et post extractu
tunc minor est extractu si le proximus est sum
aut garandit fundum tunc. q. n. fin. n. 4.

Subrogatio de vi et l. i. subrogatio quod solent apponi in
contractibus le surrogant de ma place videtur
Bart. n. l. provinciali §. si ego n. 3. ff. de opte

non. unital: l. qui quadraginta
subrogatio consuetudo extractu consanguini-
tatis est transitoria non illo modo extendi

venditoribus. Sed dicitur transitoria et consanguini-
tatis subrogata dicitur persona loco detrandi
sumptoris ut dicitur moli tit. 1 §. 13. gl. 5 n. 33.

Unde dicitur et dicitur cum pactis prius apponitur

Et ad condit: nisi quoad dicitur carnis
bald. de aug. et pene: tit: nisi ad tituli.
plura dicitur record et ay appellatoues bonos com-
presidatur sponso dicitur futuro videtur not: ad con-
bitur: tit. 1. §. 14. videtur ad hanc con- tractus
logib. ramb:

Ad hanc con- tractus sponso. videtur hanc ad con- tractus. tit.
de la rounnaité de videtur art. 223. fol. 72. et sponso:
et sponso ad con- tractus. rub. 4. §. 1.

De con- tractu mariti in testamento et alijs actibus mu-
lieris in dicitur quod videtur de mariti. videtur de
test. coniugum. lib. 3. cap. 1. et sponso: videtur not: §. 222.
lit: f:

Dea hanc con- tractus: non est tunc lubricum mulieris
in dicitur quod videtur mariti. tit. de ill: con- glo
6 n. 37. 38. 39. 40. videtur ad con- tractus. tit. 1. §. 4.
videtur de sponso: de test. coniug. lib. 3. cap. 1. n. 2:

Tota dicitur videtur not: cap. 7. de ill: hanc con- tractus: et toti
Europeo et sponso. ubi quod dicitur quod videtur videtur
femine ad dicitur romanorum

fictus quod si de presentis et non contradicente
simul et contractus. A. videtur hanc. lib. 6. cap.
et videtur de sponso: lib. 3. cap. 3. videtur not: §. 224.

Autem quod dicitur inter con- tractus et autem
utatur tit. de legib: con. glo. 6. n. 1. b.

Quod qui non est contractus non est liberari
et videtur hanc et l. si videtur §. partus col. 6. ff. de
poe. pro quo fact. l. filius et de par. et ay respiciat
ubi dicitur patrem et dicitur et hanc marito
videtur de ill: in prodm: tit. de part. iudi: con. §. 20.

Deum quod non videtur ay post con- tractus tit. de ill:
con. fol: 430. ay post ad dicitur dicitur. videtur fol. 4.

Contractus hanc et dicitur et dicitur hanc hanc
in dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
videtur de ill: con. glo. §. n. 184. contra ubi n. 162. quod
proprie per contractus hanc et l: labe. §. con-
tractus ff. de verb. obligat. Ay hanc con- tractus
locus in quasi contractus iudi: loc. actus ad
quasi contra

De ill: et de ill: si la femine est conditio in
quodque amodo sponso et sponso et dicitur et dicitur
et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur
de quod non est de quod dicitur par. lib. 15. tit. 2
art. 9. contra fact. quod in dicitur et dicitur et dicitur
legitimus et non et dicitur et dicitur et dicitur et dicitur

Videtur consilia de iure hys consultius pro
 negotia pourquoy loy pratique d'adourer
 le mari favor si le veul adouber à moy?
 add ad hoc quod pap. de 447. lunta moy
 gabris locum quand le mari est tenu de se
 poudre du fait de sa femme cogita boyoz
 barq. de droit de justice cap. 15 n. 92
 si femme maritè poul estre arrester automi-
 tu de iure: est. l. 4.

Quid si autem matrum: Est autem conditio
 h. v. balde dicit. cons. 70. qui ty moy loquitur
 in tali matrimonio ut ibi n. 6. p. de test.
 con: lib. 1. cap. 45. ubi dicit moy balde pro
 iudicium mariti sed dicit aliorum et aucti
 or at ista ingo par de dicitur l. 16 d'houst
 1639. au prout de p. dicitur equaliter contes
 de tut dicit de dicitur dicitur dicitur

N^o ista sy ingo dicitur est auctoritatis a iudice
 imp. car. mol. §. 25. n. 12.

Est autem factus ius consuli
 mariti est sicut de re iurari pro solus maritus
 moy et reuocari Ar. de ll. con. fol. 442.
 n. 90 et 91 hoc fuit dubium de la ville p. p.
 §. 2. de test. ibi

Ita talis statutum balde alia conf. 155. lib. 2.
 statuto statuto quod in contractu mulieris equi-
 tatur consilius aliorum si illi sit abusus et
 actus gori sicut de modo moy abusus loco
 propinquo et ante cons. 1. n. 10. v. de §. 220
 p. de lib. 3. cap. 4.

Ad quod adhibetur mariti auctoritatis in tractu
 h. v. de iur. h. v. de iur. h. v. de iur. h. v. de iur.
 quod la femme sicut dicitur quod ad t. gori h. v. de
 lib. 7. cap. 208. // et h. v. de iur. h. v. de iur. h. v. de iur.
 ad p. de lib. 15. tit. ar. 2.

Contractus allanor non p. q. aliduo est:
 Contractus lunta bloy et v. dicitur constanter de
 monis plus hant qui et moq. grot.

f. dicitur dicitur quod maritè poul estre en-
 p. dicitur pour dicitur ou dicitur est obligé
 par corpe tot aully pour dicitur h. v. de
 de iur. de iur. l. 15. n. 55 v. de cap. lib. 2
 tit. 5. art. 10. cum add. f. g. dicitur de 115.

La femme de Guillaume a été trouvée h. v.
 arrester par g. p. de la moult dicitur
 pour avoir payement de cours de b. dicitur

ou il s'est obligé avec son mary par le
2^e audit sur a fille en corps de biens symarob
1647. par devant J^h G^odiin
Concordat de conf. l. 1. §. fin de univ. voy lib.
46. cap. 14 voy. d. vid. i^o de la puissance d^e p^r
@ 1. 3.

Ad 2.

Le mary si se maintient et peut donner charge
aliments et deposer de tous les biens meubles et
reputés pour meubles droits et actions mobili-
eres tant venant et venant tant de son
costé que du costé de la femme et des heritages
acquis constant leur mariage sans les p^r et
consentement de ladite femme

Ad 3^e conf. vid. moti tit. 1. §. 25 n. 2. et §. 30 n. 74.

Donne par son si se maintient de cette coutume de mary
a totalte liberte de faire des biens meubles et
acquis a son plaisir des heritages de la femme
par. lib. 15. tit. 2. art. 21. 24. Jur. p^r tendentia
vid. 3^e novar. man. conf. cap. 17. n. 155. et art. de
desp. cap. 13. a n. 19. p^r §. de test. con. lib. 3.
cap. 7 n. 7. et cap. 11. n. 5. et cap. 1. n. 2. Sur:
c. 73. n. fin. lib. 2. Rogette n. de test. tit. de
p^rillano de maritali fol. 185. et 187. n. fin. et p^rilla:
p^raph. ad p^rillano conf. fol. 137. vid. de p^rilla:
taget acquis et vid. donne l^obi que dit au

Donne oim honneur mobiliers et heritages
acquis voy peut renouirer tanquam n^o heritages
de heritages de la femme

De p^rillano de conf. et quali r^ounditur iuri
p^rillano que hoc marito deponit de oibus
bonis mobilibus uxoris. ut est glo. et ibi tab
et arg. n. vid. p^rillano n^o quibus aliam
hoc vid. voy. et n. l. 1. et de p^rillano p^rillano
man. et p^rillano que illa dantur marito ut
fieri solent. Annata appetitata et n^o m^o d^entario
Declarata habet p^rillano conf. b^rux. com. d^e
q^o vid. 9

Par interdict mais par d^entario volent voy
plus avant que de la moitié mot. §. 25. n. 1.
n. fin. p^r